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d'Art

  ESTIMATIONS :

n°0 Sautoir en chute, or jaune à mailles aplaties, travail
moderne (pdt : 45,70 gr) - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

1 200,00 € - 1 300,00 €

n°1 Médaille religieuse en or jaune ciselé figurant un profil de
sainte femme, dans une monture ouvragée filigrané, travail
moderne (pdt : 12,21 gr) - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

310,00 € - 320,00 €

n°2 Médaille religieuse en or jaune ciselé figurant un profil de
sainte femme, travail moderne (pdt : 9,06 gr) - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

230,00 € - 240,00 €

n°3 Pendentif ovale formant boîtier, en or jaune ciselé, ajouré,
centré d'une perlette, travail moderne (pdt bt : 9,21 gr) -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

220,00 € - 230,00 €

n°4 Chaîne en or jaune à mailles souples (pdt : 25,27 gr /
longueur de chaîne : 75 cm) - Vente judiciaire, frais réduits
à 14,28%TTC

630,00 € - 650,00 €

n°5 Chaîne type "giletière" en or jaune ciselé ajouré, alternant
des motifs allongés type "olive", avec chaînette de sécurité
(pdt : 20,24 gr) - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

510,00 € - 520,00 €

n°6 Chaîne à maille souples ciselées en or jaune (pdt : 22,07 gr)
- Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

550,00 € - 580,00 €

n°7 Collier "ras du cou" en or jaune, à mailles rigides en chute,
vers 1930-1940 (pdt : 15,32 gr) - Vente judiciaire, frais réduits
à 14,28%TTC

380,00 € - 400,00 €



n°8 Chaîne à mailles souples en or jaune (pdt : 9,32 gr) - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

230,00 € - 240,00 €

n°9 Collier en chute à mailles torsadées en or jaune, travail
moderne (pdt : 52,9 gr) - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

1 400,00 € - 1 500,00 €

n°10 Sautoir en chute, or jaune à mailles aplaties, travail
moderne (pdt : 45,70 gr) - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

1 200,00 € - 1 300,00 €

n°11 Caplain, Paris, collier en chute en or jaune mailles semi-
rigides type "palmier", travail moderne (pdts : 18,88 gr)

800,00 € - 1 000,00 €

n°12 Bracelet "manchette" en or jaune ciselé ajouré, semi-rigide,
à motifs d'entrelacs (pdt : 46,90 gr) - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

1 200,00 € - 1 300,00 €

n°13 Broche type "gerbe" en or jaune ornée de brillants, vers
1950 (pdt bt : 6,25 gr) - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

150,00 € - 200,00 €

n°14 Broche en or jaune ciselé ajouré à décor feuillagé, ornée
d'une pierre de couleur bleu type "saphir", vers 1950 (pdt bt
: 6,25 gr)

100,00 € - 120,00 €

n°15 Broche en or jaune ciselé figurant un bouquet enrubanné,
avec pierres de couleur taillées en cabochon et brillants,
travail moderne (pdt : 4,2 gr)

150,00 € - 200,00 €

n°16 Chevalière en or jaune à décor chiffré (pdt : 10,70 gr) - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

280,00 € - 300,00 €

n°17 Chevalière en or jaune et gris à décor chiffré (pdt : 9,9 gr) -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

250,00 € - 280,00 €

n°18 Réunion de (x3) alliances en or jaune (pdt total : 6,15 gr) -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

150,00 € - 180,00 €

n°19 Chevalière en or jaune ajouré, chiffrée (pdt : 4,1 gr) 100,00 € - 120,00 €



n°20 Bague en or jaune ornée d'un petit brillant (pdt bt : 4,8 gr /
TDD : 52) - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

100,00 € - 120,00 €

n°21 Bague en or gris sertie d'un brillant demi-taille (pdt bt: 3,69
gr / environ 0,20 carat / TDD : 53) - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

150,00 € - 200,00 €

n°22 Bague en or gris ajouré, centrée d'un diamant taille
ancienne, entouré de (x6) plus petits diamants (pdt : 5,6 gr /
environ 0,50 carats de diamants au total / TDD : 54)

200,00 € - 250,00 €

n°23B Bague en or jaune ornée d'une perle de culture (pdt bt:
1,86g / TDD: 53)

50,00 € - 100,00 €

n°23 Bague en or jaune ornée centrée d'une pierre de couleur
verte type "jade" taillée en cabochon, épaulée de (x4)
brillants aux angles (pdt bt : 7,08 g / TDD : 58)

150,00 € - 200,00 €

n°24 Bague type "marguerite" en or jaune centrée d'un saphir
bleu ovale, facetté, entouré de (x12) brillants, travail
moderne (pdt bt : 35,7 gr / 1,20 carat pour le saphir, environ
0,50 carats de diamants au total / TDD : 54) - Vente
judiciaire, frais réduits

200,00 € - 300,00 €

n°25 Cartier, chevalière en or gris ornée d'un saphir bleu type
"Ceylan" (?), ovale, facetté, marquée à l'intérieur "Cartier
Claire Enrico" datée du "10 Février 1934" et numérotée
"3519930" (pdt bt : 15,5 gr / environ 1,5 carat / TDD : 49)

1 000,00 € - 1 200,00 €

n°26 Pendentif en or gris centré d'un saphir ovale de couleur
bleu type "Ceylan", entouré de (x10) brillants taille moderne,
avec attache sommitale sertie d'un diamant taille moderne
(pdt bt : 3,47 gr / environ 2 carats pour le saphir, 1 carat au
total de diam

2 500,00 € - 3 000,00 €

n°27 Paire de boucles d'oreille type "puce" en or gris ornées de
(x2) diamants taille moderne, avec système d'attache alpa,
poinçon de bijoutier "RK" (pdt bt : 1,7 gr / environ 0,45
carats chaque pierre, soit 0,90 au total de diamant)

1 000,00 € - 1 500,00 €

n°28 Collier rivière en or gris et platine, serti de diamants ronds
de taille brillant en chute, centré d'un motif noué
agrémenté de diamants ronds de taille brillant, navettes et
calibrés, travail français, vers 1970 (Longueur : 39 cm / Pdt
bt : 50,9 g / en

10 000,00 € - 15 000,00 €



n°29 Broche ornée d'un camé figurant une muse avec sa lyre,
dans une monture en or jaune filigranée garnie de (x39)
roses de diamants, XIXe (pdt bt : 15,4 g)

350,00 € - 400,00 €

n°30 Broche ovale en or jaune garnie d'une agate (?) taillé en
camé avec profil de femme antique, dans un entourage de
petits diamants avec diamant taillé en coussin pendant,
XIXe (pdt bt : 16,32 gr)

300,00 € - 350,00 €

n°31 Collier rigide en or jaune, orné d'un pendentif avec petite
pierre ronde de couleur verte type "émeraude" et large
pierre ovale pendante de couleur jaune type "citrine"
(petite déformation du collier / pdt bt: 21 gr)

500,00 € - 800,00 €

n°32 Collier "sautoir" en corail (Longueur : 122 cm) 30,00 € - 50,00 €

n°33 Collier de perles de culture en chute, le fermoir en or jaune
(pdt bt : 20,3g)

80,00 € - 120,00 €

n°34 Collier de perles de culture en chute, avec fermoir en or
jaune (pdt bt : 22,6 gr)

80,00 € - 120,00 €

n°35 Pendentif rond en or jaune ciselé, centré d'une perlette sur
fond émaillé noir, XIXe (pdt bt: 7,54 gr) - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

100,00 € - 120,00 €

n°36 Montre à gousset de femme, le boîtier en or jaune ciselé, à
décor fleuri, vers 1900 (pdt bt : 13,94 gr)

100,00 € - 120,00 €

n°37 Montre à gousset en or jaune, le boîtier en or jaune, à décor
ciselé de cartouche fleuri, le cadran émaillé blanc avec
cadran auxiliaire à 6H, vers 1900 (pdt bt : 55,1 gr)

500,00 € - 800,00 €

n°38 Montre à gousset en or jaune, le boîtier en or jaune, à décor
ciselé de cartouche fleuri, le cadran émaillé blanc avec
cadran auxiliaire à 6H, vers 1900 (pdt bt : 60,43 gr) - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

600,00 € - 1 000,00 €

n°39 LIP, montre chronomètre, le boîtier rond en or jaune (18
carats) ciselé, le capot chiffré "SM" (pdt bt : 62,14 gr) - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 800,00 €



n°40 KODY, montre bracelet d'homme, le boîtier et le bracelet
semi-rigide en or jaune, à mouvement automatique
antichoc Suisse, vers 1960 (pdt bt : 86,15 gr) - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

800,00 € - 1 200,00 €

n°41 LIP, montre bracelet de femme, le boîtier "tank" et le
bracelet semi-rigide en or jaune, vers 1960 (pdt bt : 30,10 gr)
- Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

250,00 € - 300,00 €

n°42 LIP, montre bracelet de femme, le boîtier rond en or jaune,
numéroté au dos, vers 1970 (pdt bt: 15,34 gr)

60,00 € - 80,00 €

n°43 Lacorda, monte bracelet de femme, le boîtier rond en or
jaune, vers 1960-1970 (pdt bt : 9,21 gr) - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

30,00 € - 40,00 €

n°44 Cortébert, "Victoria", montre bracelet de femme, le boîtier
rond en or jaune, vers 1960 (pdt bt : 7,80 gr)

20,00 € - 30,00 €

n°45 Lot comprenant : (x1) pendentif en or jaune orné d'un
diamant en serti clos (pdt bt : 1,44 cm) + (x1) médaillon
ovale en verre à monture en or jaune (pdt bt : 1,52 cm) + (x1)
boucle d'oreille orpheline, type "tourbillon", en or jaune
centré d'un brillant

100,00 € - 150,00 €

n°46 Pendentif en or jaune garni d'une pierre polie type "œil de
tigre" (pdt bt : 5,3 gr)

15,00 € - 20,00 €

n°47 Bracelet en or jaune à mailles souples torsadés, travail
moderne (pdt : 5,6 gr)

150,00 € - 200,00 €

n°48 Bague en or jaune ornée d'une petite pierre de couleur
verte (pdt bt : 3,42 gr / TDD : 61) - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

50,00 € - 80,00 €

n°49 Bague en or jaune ornée d'une pierre blanche (pdt bt: 1,8 gr
/ TDD : 56)

30,00 € - 40,00 €

n°50 Bague en or jaune ornée d'une pierre bleue (pdt bt : 1,7 gr /
TDD : 58 / manque)

20,00 € - 30,00 €



n°51 Lot de (x2) pièces de 20FF or au coq de 1903 et 1905 - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°52 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1913 - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°53 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1904 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°54 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1911 - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°55 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1907 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°56 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête laurée,
1867 et 1869 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°57 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête laurée,
1864 et 1867 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°58 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête laurée,
1865 et 1870 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°59 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête laurée,
1864 et 1865 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°60 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête laurée,
1864 et 1869 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°61 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1852 et 1859 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°62 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1852 et 1859 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°63 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1854 et 1859 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €



n°64 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1858 et 1859 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°65 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1859 et 1860 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°66 (x2) pièces de 20FF or aux tables de la loi de 1875 et 1895 -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°67 (x2) pièces de 20FF or aux tables de la loi de 1876 et 1877 -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°68 (x2) pièces de 20FF or aux tables de la loi de 1894 et 1896 -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°69 (x2) pièces de 20FF or aux tables de la loi de 1877 et 1890 -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°70B (x2) pièces de 20FF or aux tables de la loi de 1891 et 1877 -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°70 (x2) pièces de 20FF or aux tables de la loi de 1897 et 1896 -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°71 (x3) pièces de 20FF or aux tables de la loi de 1895 - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°72T (x3) pièces de 20FF or au coq de 1913 - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°72B (x3) pièces de 20FF or au coq de 1913 - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°72 (x3) pièces de 20FF or au coq de 1913 - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°73 (x3) pièces de 20FF or au coq de 1913 - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €



n°73T (x3) pièces de 20FF or au coq de 1907 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°73B (x3) pièces de 20FF or au coq de 1913 et 1914 - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°74 (x3) pièces de 20FF or au coq de 1901 - Vente judiciaire, frais
réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°74T (x3) pièces de 20FF or au coq de 1908 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°74B (x3) pièces de 20FF or au coq de 1906 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°75B (x3) pièces de 20FF or au coq de 1909 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°75T (x3) pièces de 20FF or au coq de 1909 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°75 (x3) pièces de 20FF or au coq de 1908 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°76B (x3) pièces de 20FF or au coq de 1900, 1910 et 1912 - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°76 (x3) pièces de 20FF or au coq de 1904 et 1909 - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°76T (x3) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête laurée,
1862, 1864 et 1866 - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°77T (x3) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1854, 1856 et 1861 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°77B (x3) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1855, 1857 et 1859 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €



n°77 (x3) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête laurée,
1862, 1863 et 1864 - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°78 (x3) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1857, 1859 et 1860 - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°78B (x3) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1855, 1856 et 1859 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°78T (x3) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1852, 1854 et 1857 - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°79 (x3) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1855 et 1858 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°80 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1859 et 1860 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°81 Lot de (x3) pièces de 20FF or comprenant (x2) pièces au
profil de Napoléon III tête laurée, 1866 et 1868 + (x1) pièce au
profil de Proserpine de 1851- Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°82 (x2) pièces de 20FF or au profil de Proserpine de 1850 -
Frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°83 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1852 et 1855 - Frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°84 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1854 et 1859 - Frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°85 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1859 - Frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°86 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1854 et 1855 - Frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €



n°87 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête nue,
1853 et 1857 - Frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°88 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête laurée,
1862 et 1865 - Frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°89 (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête laurée,
1867 et 1868 - Frais réduits à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°90 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1912 et 1913 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°91 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1909 et 1914 - Frais réduits
à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°92 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1913 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°93 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1904 et 1913 - Frais réduits
à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°94 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1909 et 1913 - Frais réduits
à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°95 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1911 et 1913 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°96 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1913 et 1914 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°97 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1910 et 1913 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°98 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1912 et 1914 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°99 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1913 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €



n°100 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1913 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°101 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1910 et 1911 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°102 (x2) pièces de 20FF or au coq de 1911 et 1913 - Frais réduits à
14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°103 (x3) pièces de 20FF or au coq de 1900, 1906 et 1908 - Frais
réduits à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°104 (x3) pièces de 20FF or au coq de 1909 et 1913 - Frais réduits
à 14,28%TTC

750,00 € - 900,00 €

n°105 Lot de (x2) pièces de 20FF or comprenant (x1) pièce au coq
de 1913 + (x1) pièce aux tables de la loi de 1897- Frais réduits
à 14,28%TTC

500,00 € - 600,00 €

n°106 (x1) pièce de 20FF or au profil de Louis XVIII de 1818 - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

250,00 € - 300,00 €

n°107 (x1) pièce de 20FF or au profil de Louis-Philippe de 1840 -
Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

250,00 € - 300,00 €

n°108 (x1) pièce de 20$ Américains or "Lady liberty" de 1894 - Frais
réduits à 14,28%TTC

1 600,00 € - 1 800,00 €

n°109 (x1) pièce de 20$ Américains or "Lady liberty" de 1900 - Frais
réduits à 14,28%TTC

1 600,00 € - 1 800,00 €

n°110 Lot de pièces d'argent, Françaises, comprenant : (x1) pièce
de 5FF Louis Philippe 1841 + (x1) pièce de 5FF Napoléon III
lauré 1867 - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

10,00 € - 20,00 €

n°111 Lot de (x6) pièces de 10FF argent 1966 et 1967 - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

50,00 € - 80,00 €

n°112 Lot de (x4) pièces de 50FF argent 1977 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

50,00 € - 80,00 €



n°113 Lot de (x4) pièces de 50FF argent 1977 - Vente judiciaire,
frais réduits à 14,28%TTC

50,00 € - 80,00 €

n°114 Lot de (x4) pièces de 50FF argent 1975 et 1976 - Vente
judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

50,00 € - 80,00 €

n°115 Lot de (x11) pièces de 5FF argent 1964 20,00 € - 30,00 €

n°116 Lot de (x11) pièces de 5FF argent 1964 20,00 € - 30,00 €

n°117 Lot de (x10) pièces de 5FF argent 1963 20,00 € - 30,00 €

n°118 Lot de (x15) pièces de 5FF argent de 1963 30,00 € - 40,00 €

n°119 Lot de (x15) pièces de 5FF argent de 1963 30,00 € - 40,00 €

n°120 Lot de (x12) pièces de 5FF argent 1962 20,00 € - 30,00 €

n°121 Lot de (x12) pièces de 5FF argent 1962 20,00 € - 30,00 €

n°122 Lot de (x12) pièces de 5FF argent 1962 20,00 € - 30,00 €

n°123 Lot de (x12) pièces de 5FF argent 1960 20,00 € - 30,00 €

n°124 Lot de (x15) pièces de 5FF argent 1960 30,00 € - 40,00 €

n°125 Lot de (x15) pièces de 5FF argent 1960 30,00 € - 40,00 €



n°126 Lot de (x15) pièces de 5FF argent 1960 30,00 € - 40,00 €

n°127 Lot de (x16) pièces de 5FF argent 1961, 1965 et 194 30,00 € - 40,00 €

n°128 Lot de (x6) pièces de 10FF argent 1965, 1970, 1966, 1972, 1967
et 1969

50,00 € - 80,00 €

n°129 Louis XIV, écu dit "aux trois couronnes", 1710, S (?) en étui
plastifié (usures / Pdt bt: 32,90 gr) / On y joint (x1) monnaie
avec blason couronné, inscription et date (1757 ?) en cuivre,
non identifiée, sous étui plastifié

150,00 € - 200,00 €

n°130 Lot de (x5) monnaies Antiques, Byzantine et Arabe, sous
étuis plastifiés (Victorinus, Quintillus, Dioclésien )

40,00 € - 50,00 €

n°131 J.Balme à Saumur, pièce de "1 Euro de l'Ecole Nationale des
brigades des douanes", datée de Janvier 1998 avec vue du
vieux port de La Rochelle au dos, montée en porte-clef,
sous sachet

15,00 € - 20,00 €

n°132 Lot en argent comprenant : (x1) gourmette d'homme
"Daniel" (pdt : 26,5 gr) + (x2) pièces de 10€ "Champagne
Ardenne" et "Pays de Loire" 2011

20,00 € - 30,00 €

n°133 Lot en argent comprenant : (x1) gourmette d'homme
"Jean-Pierre" (pdt : 84,86 gr) + (x1) anneau en or jaune 14
carats (pdt : 6,47 gr) + (x1) armature d'aumônière à décor de
cols de cygne et guirlandes, vers 1900 (pdt : 120,92 gr)

100,00 € - 120,00 €

n°134 Lot varia, comprenant : (x1) médaillon ovale garni d'une
plaque de porcelaine peinte de Limoges figurant une
élégante + (x7) montres de gousset, certaines en argent
avec breloques et chaînes (de petits accidents)

50,00 € - 80,00 €

n°135 Lot varia de bijoux "fantaisie" et monnaies anciennes dont
(x1) pièce de 2FF Napoléon III lauré en argent (quelques
accidents)

15,00 € - 20,00 €

n°136 Collier semi-rigide en argent et métal doré garni de petites
pierres de couleur rouge type "grenat", travail étranger,
moderne (pdt bt : gr)

15,00 € - 20,00 €



n°137 Lot Fémina, comprenant : (x1) petite aumônière rigide,
garnie de plaque de nacre sculpté, vers 1900 (usures) + (x1)
plaque de pierre dure garnie d'une micro-mosaïque à
motif floral, XIXe (?) + (x1) broche en céramique émaillée
dorée, figurant un cheval bl

15,00 € - 20,00 €

n°138 Lot Fémina, comprenant : (x1) poudrier Esthée Lauder en
métal doré à motifs de godrons, de forme violonné + (x1)
flacon miniature du parfum Opium d'YSL + (x1) coffret dit à
"odeurs" rectangulaire en marqueterie, XIXe (usures,
manque et transformation au n

30,00 € - 40,00 €

n°139 Lot Fémina, comprenant : (x1) flacon de parfum factice
"Parure" de Guerlain + (x1) flacon de parfum de toilette
"Nahema" de Guerlain (emboîtage abimé) + (x1) coffret
"Ramage" de Bourgeois avec eau de Cologne et parfum

50,00 € - 80,00 €

n°140 Christian Dior, Paris, support à cadres ou montres (?) en
forme d'obélisque, garni de velours et de soie rouge carmin,
marqué au dos (tâches et marques / 64x17x17,5 cm) on y
joint (x1) cadre en laiton et verre rectangulaire

100,00 € - 120,00 €

n°141 Chanel, paire de lunettes de soleil en matière plastique
fumé rose, siglée et numérotée, en étui d'origine siglé
(verres correcteurs / usures, étui marqué et griffé)

20,00 € - 30,00 €

n°142 Yves Saint Laurent fourrures, manteau 3/4 en fourrure de
loup blanc ou marmotte (?) la doublure en soie crème, avec
étiquette "Yves Saint Laurent Fourrures" et "Hieber à Metz"
(petite tâche de la doublure / très légères usures au niveau
des revers de manc

200,00 € - 250,00 €

n°143 Tourret à Charleville, blouson en fourrure d'astrakan et cuir
noir, la doublure en soie noire, avec étiquette "Fourreur
Tourret 39-41 rue de la république - Charleville"

50,00 € - 80,00 €

n°144 Moschino, "cheap and chip by Moschnino", tailleur en laine
rouge, gris et noir, doublure en soie rayée (taille : 38 / usures
d'usage) / On y joint : (x1) veste Alberta Ferreti en mouton
verni marron (taille 40) + (x1) robe Léonard en soie sauvage
à imprim

50,00 € - 80,00 €

n°145 Malle cabine en carton, toile enduite, à renforts en bois et
métal, les anses en cuir "Tabac", début XXe (manque le
compartiment intérieur / tâches, petits frottements et
traces de corrosion / 37x53x91 cm)

50,00 € - 80,00 €



n°146 Georges Boyer à Limoges, pour Marcel Rochas,
bonbonnière carrée à angles arrondis à décor de dentelles
noires / On y joint : (x1) partie de service en porcelaine de
Limoges, réalisée par Georges Boyer comprenant (x5)
tasses et (x6) sous-tasses + (x1) néce

20,00 € - 30,00 €

n°147 Charles Ahrenfeldt à Limoges, importante partie de service
en porcelaine peinte et dorée, à décor d'entrelacs,
comprenant : (x24) assiettes plates (petit éclat sur une) +
(x11) assiettes creuses + (x2) plats ronds + (x1) plat ovale + (x1)
saladier + (x1)

100,00 € - 150,00 €

n°148 Union Porcelainière à Limoges, service en porcelaine
peinte à décor fleuri stylisé Art Déco, comprenant : (x1)
verseuse + (x12) tasses avec leurs sous-tasses / On y joint :
(x1) service en porcelaine dorée et polychrome comprenant
(x6) assiettes à dessert

20,00 € - 30,00 €

n°149 Sarreguemines, (x12) assiettes à dessert en barbotine à
décor de fruits (petit éclat sur une assiette) / On y joint : (x1)
compotier en faïence de Sarreguemines à décor de fraises
+ (x1) grand plat rond en barbotine à décor de raisins
(Diamètre : 28 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°150 Longwy, début XXe-1955, grand plat rond en faïence
émaillée à décor d'oiseaux branchés dans un cartouche sur
fond bleu fleuri, marque du cachet dit "aux dix croix de
Lorraine" (Diamètre : 32 cm) / On y joint de la même
période (x1) compotier bas à décor d

60,00 € - 80,00 €

n°151 Longwy, début XXe-1955, grand plat rond en faïence
émaillée à décor de branchages fleuris dans des
cartouches, sur fond bleu fleuri, marque au dos du cachet
dit "aux dix croix de Lorraine" (petit saut d'émail au contour
/ Diamètre : 36 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°152 Longwy, fin XIXe, coupelle sur piédouche en faïence
émaillée à décor fleuri sur fond bleu, marques au dos du
cachet dit "aux dix croix de Lorraine", et du cachet rond en
creux et en arc "Longwy" (6x18 cm) / On y joint (x1) vase
rouleau à fond pansu en faï

40,00 € - 60,00 €

n°153 Murano, Italie, XXe, réunion de (x2) sujets animaliers en
verre soufflé figurant des volatiles (petits manques sur un /
H: 26,5 et 32 cm)

20,00 € - 30,00 €



n°154 Daum, France, sujet animalier en cristal teinté orange
figurant un dauphin, signé "Daum France" (6x12 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°155 Val Saint Lambert, flambeau en cristal taillé de forme
balustre, à côtes, étiquette (24x10,5 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°156 Daum, France, cendrier en cristal moulé, signé sur le talon
"Daum France" (5x11 cm)

15,00 € - 20,00 €

n°157 Daum, France, modèle "Sorcy", suite de (x6) verres à fond
plat en cristal moulé (16x7,5 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°158 Saint Louis, vase cratère en cristal taillé, signé en dessous
(micro-égrenures au pied / 25x17 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°159 Legras Ets (?) vers 1900, paire de grands vases rouleau à col
rétréci en verre teinté vert à décor émaillé doré de
feuillages stylisés (petite usure du décor / 43x12 cm)

60,00 € - 80,00 €

n°160 Sèvres, fin XIXe, légumier octogonal à côtes, avec son
assiette de présentation, en porcelaine peinte et dorée, à
décor de cartouches fleuris sur fond vert pâle, marque en
dessous (usures de la dorure / 16x20 cm pour le légumier et
23 cm de diamètre pour

30,00 € - 40,00 €

n°161 Sèvres, début XXe, cache-pot en porcelaine peinte et dorée,
à décor fleuri et de paysage lacustre dans des cartouches
sur fond bleu, les prises en mufles de lion, marque en
dessous (fêle en étoile / 17x17 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°162 Grand vase type "soliflore" à fond bombé en verre
partiellement teinté, début XXe (50,5x15 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°163 Dominique Alonzo (act.1910-1930) sculpture
chryséléphantine en bronze doré et ivoire sculpté, figurant
une petite paysanne donnant du grain aux poules, signée
sur la terrasse, fonte d'édition ancienne (spécimen pré-
convention CITES / 25x11 cm)

500,00 € - 1 000,00 €

n°164 Ecole vers 1900, "Guerrier Abyssin" d'après Thillmany,
sculpture en bronze à patine brune, signée, sur une base
en marbre rouge veiné avec cartouche de titre, fonte
d'édition ancienne (manque une lance ? 39x14 cm)

150,00 € - 200,00 €



n°165 Alfred Brault Ets, à Choisy-le-Roi, XIXe, statue en terre cuite
figurant la Diane de Gabie, cachet en creux sur le
piètement (petits chocs au piètement / 69x21x17cm)

300,00 € - 400,00 €

n°166 Travail Français vers 1900, garniture de cheminée en régule
patiné (?) à décor stylisé Art Nouveau, comprenant : (x1)
pendule borne avec personnage féminin et feuillure
(accidents de patine / 60x45 cm) + (x1) paire de vases
(accidents de patine / 50x25 cm

60,00 € - 80,00 €

n°167 Sculpture en bronze cloisonné, figurant un Bouddha assis
en méditation, les mains en position de "dhyâna-mudra",
marque en dessous, Chine, fin XIXe début XXe (32x25x20
cm) base en bois exotique

400,00 € - 800,00 €

n°168 Paire de vases balustre à anses en bronze à décor
cloisonné fleuri, Chine, fin XIXe début XXe (31x24 cm) / On y
joint (x1) pot couvert sur piètement quadripode, la prise
sommitales et les anses zoomorphes figurant un chien de
fö et des têtes d'éléphant, d

250,00 € - 300,00 €

n°169 Projecteur LAPIERRE type RL-52-B / On y joint : (x1)
projecteur CREMER + petit lot de bobines de film

50,00 € - 80,00 €

n°170 Lot d'appareils photo comprenant : (x1) YASHICA Mat-124 G
+ (x1) YASHICA-D + (x1) KINAX II + (x1) PRAKTICA MTL3 + (x1)
KODAK RETINETTE 1A + accessoires divers

200,00 € - 300,00 €

n°171 Suite de (x3) pelles à mignardises en argent ciselé à
poinçon "Minerve" / On y joint (x1) cuillère à dos chiffré en
argent poinçon "Minerve" (pdt total : 118,84 gr)

50,00 € - 80,00 €

n°172 Ensemble dépareillé de (x5) cuillères et fourchettes en
argent poinçon "Minerve" et "au Vieillard", décor chiffré,
uniplat, ciselé (accidents / pdt total : 167,48 gr)

50,00 € - 80,00 €

n°173 Ensemble de (x3) ronds de serviette en argent ciselé
poinçon "Minerve", à décor de guirlandes fleuries et
cartouches chiffrés pour le premier, fleuri Art Déco le
second et feuillagé le dernier (pdt total : 93,35 gr)

50,00 € - 80,00 €

n°174 Rond de serviette en métal argenté ciselé, orné d'un
cartouche ovale chiffré sur fond de scène de chasse au
renard, poinçonné "PLAME", travail étranger / On y joint (x1)
rond de serviette droit à section en métal Anglais

20,00 € - 30,00 €



n°175 Hemin Cie, timbale "tulipe" à piètement godronné en
argent poinçon "Minerve" (pdt : 61,65 gr) / On y joint (x1)
coquetier en métal argenté à piètement godronné

30,00 € - 40,00 €

n°176 Ravinet Denfer, plateau rectangulaire en métal argenté, à
anses feuillagées de style Louis XV (37x56 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°177 Ensemble en métal argenté, comprenant : (x1) légumier à
oreillettes "palme" + (x1) écuelle + (x1) plat rond à contour
orné de frises de palmettes (Diamètre : 30 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°178 Gallia, seau à glaçons en métal argenté / On y joint (x2)
cuillères à glaçons également en métal argenté

20,00 € - 30,00 €

n°179 Apollo, ménagère en métal argenté à décor au filet,
comprenant : (x6) couverts + (x6) cuillères à dessert + (x1)
louche, en écrin / On y joint (x1) petit flambeau rond en
métal argenté, à base carrée striée sur les côtes

30,00 € - 40,00 €

n°180 Réunion de (x2) ménagères en métal argenté, la première
à décor au filet comprenant ; (x12) couverts, (x12) cuillères à
dessert et (x1) louche, en écrin, la seconde à décor stylisé
Louis XV comprenant ; (x11) couvert, (x12) cuillères à dessert
et (x1) pel

20,00 € - 30,00 €

n°181 Premium Classixxs, modèle réduit 1:87 de "la porsche type
64", dans son coffret avec fascicule, édition limitée à 2500
exemplaires (boîte griffée)

20,00 € - 30,00 €

n°182 Fort lot de (x10) avions modèle réduit (accidents),
comprenant : (x1) "caravelle" CIJ + (x1) "super G
constellation" Dinky Supertoys + (x1) "Hélicoptère sikorsky
S58", (x1) "Mystère IV A", (x1) "Vautour 60B", (x1) "Vickers
Discount 60E" de chez Dinky Toys

80,00 € - 120,00 €

n°183 Bateau en modèle réduit "Healey boat et remorque" Dinky
Toys

10,00 € - 20,00 €

n°184 Fort lot de (x11) camions, camionnettes modèle réduit
(accidents), comprenant : (x1) "tracteur routier Renault
grue" CIJ + (x1) "camion Berliet GBO Pétrolier" et (x1) Multi
benne Unic" de chez Dinky Supertoys + (x(x2) "grues Salev",
(x1) "autocar chausson

80,00 € - 120,00 €



n°185 Lot de (x3) véhicules modèle réduit (accidents)
comprenant : (x1) "Citroën P55" JRD, (x1) "Camion ERF
Tanker ESSO Truck" Matchbox Lensey et (x1) "camion Byrrh
les routiers" Rami JMK

30,00 € - 40,00 €

n°186 Fort lot de (x13) véhicules et matériels militaires modèle
réduit (accidents) comprenant : (x1) "Fiele artillery traileur
avec trailer 25PR, gun et canon", (x1) "Berliet porte-char", (x1)
"Berliet tous terrains", (x1) "centurion tank, (x1) "char AMX,
(x1)

100,00 € - 150,00 €

n°187 Fort lot de (x6) véhicules de pompiers, ambulances et
police, modèle réduit (accidents) comprenant : (x1)
"ambulance Renault 1000KG", (x1) "camion autopompe
avec échelle", (x1) "Renault 4CV police", (x1) "Renault 300 KG
gendarmerie avec antenne" de chez C

40,00 € - 60,00 €

n°188 Fort lot de (x11) voitures Américaines, modèle réduit
(accidents) comprenant : (x1) "Buick Road Master", (x1)
"Chrysler new yorker 1955 jaune et verte", (x1) "Chrysler new
yorker 1955 rouge et blanche", (x1) "Chrysler Saratoga", (x1)
"De Soto 59 Diplomat"

80,00 € - 120,00 €

n°189 Fort lot de (x8) voitures de course et Françaises, modèle
réduit (accidents) comprenant : (x1) "Dina Panhard 1954"
CIJ + (x1) "Citroën 2CV", (x1) "Simca 8 Sport", (x1) "Ariane taxi",
(x1) "Chambord", (x1) "Ferrari" de chez Dinky Toys + (x1)
"Porsche Spide

60,00 € - 80,00 €

n°190 Lot de (x4) triporteur, voitures Allemandes et Italiennes
modèle réduit (accidents) comprenant : (x1) "triporteur" et
(x1) "Vespa 2CV" de chez dinky toys + (x1) "Mercedes 300SL"
et (x1) "Iseta Velam" de chez Quiralu

30,00 € - 40,00 €

n°191 Allemagne (?) début XXe, poupée articulée à tête en
porcelaine peinte, les yeux bleus dormeurs, la bouche
ouverte sur rangée de dents supérieurs, les oreilles percées,
marquée en creux "136" et "6", le corps en bois peint,
habillée (désarticulée, chevelur

80,00 € - 120,00 €

n°192 Fauteuil de poupée en bois tourné noirci, XIXe (garniture
moderne / 69x38x32 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°193 Miroir ovale à fronton en verre gravé, de type "Vénitien", fin
XIXe début XXe (92x53 cm)

120,00 € - 150,00 €



n°194 Miroir ovale biseauté, dans un cadre rectangulaire en bois
et stuc laqué noir, rechampi or, XIXe (petits sauts de
matières / 61X51 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°195 Petit miroir rectangulaire à fronton en bois et stuc doré, à
décor de carquois fleuri, XIXe (petit saut de matière, dorure
postérieure / 86x53 cm) - Vente judiciaire, frais réduits à
14,28%TTC

40,00 € - 60,00 €

n°196 Miroir rectangulaire en bois et stuc doré, XIXe (très légers
manques, usures de patine / 84x58 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°197 Miroir d'entre-deux en bois et stuc doré, XIXe (petits
accidents, usures de patine / 229x49 cm)

120,00 € - 150,00 €

n°198 Miroir rectangulaire en bois et stuc doré, à décor fleuri aux
angles, XIXe (usures de patine / 96x81 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°199 Miroir rectangulaire en bois et stuc doré, XIXe (petits
manques / 119x50 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°200 Miroir en éventail à monture en fer forgé à décor de
pampres de vigne stylisées Art Déco, dans le goût d'Edgar
Brandt, vers 1920-1930 (52x77 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°201 Ecole moderne, hst figurant un paysage de vallée avec site
rocheux (les quatre fils Aymon ?) sbd "P.Dexant" (?) (sauts
de matière / 46x61 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°202B Lucien Louis Cas dit "Lucien Ardenne" (1914-1993) "le Globe",
hst sbg, titrée au dos (24x33 cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°202 Georges Muriot (1907-1973) "la Sormonne", hsp sbd et datée
58, contresignée et titrée au dos avec adresse
Carolomacérienne de l'artiste (37x45 cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°202T Lucien Louis Cas dit "Lucien Ardenne" (1914-1993) hst sbd,
figurant l'actuelle avenue des martyrs de la résistance à
Floing, quartier dit du "Gaulier", sous la neige (35x27 cm)
cadre

150,00 € - 200,00 €



n°203 Jean Dulac (1902-1968) (?) hst figurant un paysage de
campagne, sbg, inscriptions manuscrites sur le châssis
(toile jaunie / 34x41 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°204B Lucien Louis Cas dit "Lucien Ardenne" (1914-1993) "Neige à
Olly", hst sbg, titrée au dos (41x27 cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°204 Pierre Bach (1906-1971) hst figurant un village (Corse?) sbd,
avec dédicace manuscrite au dos sur le châssis (24x33 cm)
cadre - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

200,00 € - 300,00 €

n°204T Lucien Luis Cas dit "Lucien Ardenne" (1914-1993) "Annecy
(bout du Lac)" hst sbd, titrée au dos (50x61 cm) cadre

200,00 € - 250,00 €

n°205 Jean Imbert (1911-?) hst figurant le port d'Antibes, sbd "Jean
Imbert" (salissures / 60x80 cm) cadre en bois doré

100,00 € - 120,00 €

n°206 Jules Cavailles (1901-1977) estampe couleur figurant une
nature morte aux fleurs, contresignée en bas à droite,
numérotée 19 sur un tirage de 175 exemplaires (tâches /
74x54 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°207 Serge Back (né en 1946) "le dormeur" hst, sbd,
contresignée, titrée et datée 88 au dos sur la toile, avec
cachet à l'encre rouge (64x80 cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°208 Serge Back (né en 1946) "le chambardement" hst,
contresignée, titrée et datée 88 au dos sur la toile, avec
cachet à l'encre rouge (64x80 cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°209 Ecole vers 1900, paire d'hst figurant des portraits de jeunes
femmes, Gitanes (?) sbg "G.B d'Espinosa" (53x31 cm) cadres

150,00 € - 200,00 €

n°210 Ecole du XIXe, paire d'hst figurant des paysages lacustres
dans le goût de l'école du Nord en été et en hiver, sbg
"Lambin" (?) (craquelures, sauts de matière / 38x60 cm)
cadres

150,00 € - 200,00 €

n°211 Ecole du XIXe, dessin figurant un portrait d'homme,
monogrammé "V.A" daté (23,5x18 cm) cadre en bois et stuc
doré (accidents)

50,00 € - 80,00 €



n°212 Ecole du XIXe, dessin avec rehaut de blanc figurant un
paysage de campagne (pliure / 17x25 cm) cadre / On y joint :
(x1) aquarelle figurant un paysage de cascade avec
fortifications au loin, monogrammé en bas à droite "L.S"
(14x23 cm) cadre - Provenance :

50,00 € - 80,00 €

n°213 Paul Gavarni (1804-1866) (?) dessin au fusain figurant un
homme en chemise de nuit, monogrammé en bas à droite
"G", inscription en haut, à l'envers (26x15 cm) / On y joint :
(x1) académie de petit garçon au fusain (37x27 cm) cadre +
(x1) croquis au lavis

50,00 € - 80,00 €

n°214 Florimond Bruneau (1877-1956) (?) dessin figurant un
chemin de campagne animé, sbg (24x34 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°215 Joseph Lacasse (1894-1975) dessin à l'encre rehaussé
figurant des ouvriers à l'ouvrage, sbg, daté 1928 (pliure /
24,5x19 cm) - Provenance : fonds de succession Mr Pierre
Vancraeynest

150,00 € - 200,00 €

n°216 Jean-Louis Forain (1852-1931) dans le goût de, croquis à
l'encre rehaussé, figurant une jeune femme en bas,
inscriptions au dos, partiellement contrecollé (11,5x7 cm) /
On y joint (x1) dessin au fusain figurant un paysage de
campagne, monogrammé en bas à

30,00 € - 40,00 €

n°217 Gilbert Bourland (XXe) "vue de Chaville", aquarelle
contresignée et titrée au dos (44x36 cm) cadre / On y joint
(x1) aquarelle de Patrick Lefevre-Delestang (XXe) "Aube"
sbg et datée 70, contresignée au dos avec dédicace (37x17
cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°218 Guilherme d'Olivera Marques (1887-1960) d'après, suite de
(x7) estampes figurant différents scènes de vie dans l'ex-
Congo Belge, monogrammées en bas à droite, et titrées
sur une étiquette dactylographiée "A l'ancre, au Stanley-
Pool", "un coin du marché",

150,00 € - 200,00 €

n°219 Roméo Dumoulin (1883-1944) "entrée gratuite", estampe
contresignée, titrée à gauche, numérotée 75 sur un tirage
de 150 exemplaires (tâches / 44x56 cm) cadre - Provenance
: fonds de succession Mr Pierre Vancraeynest

50,00 € - 80,00 €

n°220 Estampe figurant une jeune femme de biais, assis sur une
table, contresignée "Kaby", numérotée 39 sur un tirage de
75 exemplaires, vers 1920 (41x21 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €



n°221 Aristide Maillol (1861-1944) d'après, estampe figurant un nu
féminin de dos, monogrammée dans l'impression et à
l'encre bleu, à l'envers (?) en bas à droite (tâches / 18x29 cm)
- Provenance : fonds de succession Mr Pierre Vancraeynest

100,00 € - 150,00 €

n°222 Pierre Auguste Renoir (1841-1919) d'après, estampe figurant
une groupe de jeunes femmes en chapeau, sbd dans
l'impression (28x23 cm) - Provenance : fonds de succession
Mr Pierre Vancraeynest

50,00 € - 80,00 €

n°223 Henri Logelain (1886-1968) estampe figurant un port animé,
contresignée en bas à droite (32x42 cm) / On y joint (x1)
estampe d'après Jean-Baptiste Corot (1796-1875) "souvenir
de Toscane" (tâches / 17x23 cm) cadre - Provenance : fonds
de succession Mr Pier

20,00 € - 30,00 €

n°224 Jean Raoux (1677-1734) d'après, "Télémaque dans l'île de
Calypso" estampe gravée par Beauvarlet (1731-1797),
légendée en bas avec dédicace à la reine (43x55 cm) cadre
en bois doré - Provenance : fonds de succession Mr Pierre
Vancraeynest

20,00 € - 30,00 €

n°225 Réunion de (x5) vignettes des XVIIIe et XIXe, cadres 50,00 € - 80,00 €

n°226 Vente en (x1) lot entier contenu de maison dans le secteur
d'Attigny, comprenant : électro-ménagers, mobiliers des
années 1950-1960, mobiliers de chambre en bois de
placage vers 1900, linges de maison, vaisselles, verreries,
pièces encadrées, fonds de cave et de grenier - A CHARGE
POUR L'ACHETEUR DE VIDER INTEGRALEMENT LES LIEUX
D'ICI LE 01 OCTOBRE 2022 - DEPOT CHEQUE DE CAUTION
DE 4000€ OBLIGATOIRE - VISIBLE SUR RDV LE MATIN DE
LA VENTE - Vente judiciaire, frais réduits à 14,28%TTC

100,00 € - 150,00 €


